GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇAO

Edital Complementar 007/2018 ao Edital nº 006/2017 – PRAD para Contração Temporária de
Estagiários para o Campus Universitário do Vale do Teles Pires

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais CONVOCA
a candidata Classificada a comparecer no Recursos Humanos no Campus Universitário do Vale do
Teles Pires – Av. Ivo Carnelós, 393, Setor Leste – Colíder – MT durante os dias 07, 08 e 09 de
fevereiro de 2018 das 12:00h às 18:00h e apresentar os seguintes documentos:

 Cópia do RG;
 Cópia do CPF;
 Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento;
 Cópia do Comprovante de Reservista (apenas para sexo masculino com mais de 18 anos);
 Cópia do Título de Eleitor;
 Cópia do PIS/PASEP ou NIT;
 Certidão de Quitação Eleitoral;
 Cópia do Comprovante Endereço (em nome do estagiário, ou pai e mãe ou cônjuge) no caso

de aluguel, trazer contrato, ou declaração do proprietário com firma reconhecida em cartório;
 Conta Corrente de qualquer banco ou Conta Poupança apenas do Banco do Brasil (cópia de

documento para comprovação).
 Anexo II do Edital (DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DE HORÁRIO E NÃO ACÚMULO DE

BOLSAS) preenchido e assinado.

 CANDIDATO (A) DOC. IDENTIDADE
Prova
Escrita

Entrevista Resultado Final

01 Helâine de Souza

Matias
25236830 SEJSP/MT 5,00 9,50 14,50 - Classificada

ColíderMT 07 de fevereiro de 2018.

Liane Margarete Panzenhagen

Presidente da Comissão de Seleção de Estagiários
Portaria 1172/2017